Российская Федерация

Иркутская область

Куйтунский район

Дума Наратайского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 от «26»  07. 2016 г.                            п. Наратай                                                 № 12

« О внесении изменений в решение Думы № 16

от 04.11.2015 года « О земельном налоге»

       В соответствии с п.6 ст.3, абз.6. п.4 ст.12, п.1 ст.17, ст. 393,абз.3 п.1 ст.397 (в ред.

Федерального закона от 23.11.2015 г. №  320-ФЗ) и ( в ред. Федерального закона от

04.11.2014 г. № 347-ФЗ) « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации». Уставом Наратайского  Муниципального образования, Дума

Наратайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Наратайского муниципального образования от 04.11.2015 г

 № 16  « О земельном налоге» следующие изменения:

-в пункте 6 решения исключить нормы устанавливающие отчетные периоды для

физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями;

-привести в соответствие с п.1 ст.397 (В ред. Федерального закона  от 23.11.2015 г. № 320

–ФЗ) Налогового кодекса РФ пункт 11 решения, в части установления срока уплаты

налога физическими лицами;

-изложить пункт 12 решения Думы Наратайского муниципального образования от

04.11.2015 года № 16 « О земельном налоге» в следующей редакции : «порядок и сроки

уплаты земельного налога налогоплательщиками – физическими лицами определяются в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»

2.Данное решение опубликовать в Наратайском  Муниципальном вестнике.

 -

И.о. главы Наратайского

муниципального образования      _______________________ Н.А.Иванова